Studenti e n.2 accompagnatori, con il Tour Operator LAB TRAVEL S.r.l. con sede in CUNEO – Corso S. Santarosa, 19 – 
P.IVA 03795120108 
Art.2  
Si conferma la Fornitura del Servizio in Lotto unico; 

Art. 3  
L’importo complessivo della fornitura di cui all’art.1 è di €.4.850,00 (Euro Quattromilaottocentocinquanta,00) IVA 
esente ai sensi del art.74 ter D.P.R. 633/72; 
Il pagamento della Fornitura verrà effettuato dall’Amministrazione su presentazione della prevista Fattura Elettronica 
con scadenza a 30gg. dalla data di ricevimento della stessa; 
Si conferma l’imputazione a Bilancio sul capitolo A05.1 - VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO